
Приложение 

 

График проведения семинаров 

«Маркировка и система прослеживаемости продукции – эффективный метод 

противодействия незаконному обороту промышленной продукции 

в Российской Федерации» 

 

Субъект 

Дата 

проведения 

семинара 

Количество 

Краснодарский край 
23.06.2020 

(16:00) 
1 

Южный Федеральный округ, Республика Крым, 

Севастополь 

30.06.2020 

02.07.2020 
7 

Приволжский Федеральный округ 

09.07.2020 

14.07.2020 

16.07.2020 

14 

Уральский Федеральный округ 21.07.2020 6 

Сибирский Федеральный округ 
23.07.2020 

28.07.2020 
12 

Дальневосточный Федеральный округ 
30.07.2020 

03.08.2020 
9 

Северо-Кавказский Федеральный округ 
06.08.2020 

11.08.2020 
7 

Северо-Западный Федеральный округ 
13.08.2020 

18.08.2020 
11 

Центральный Федеральный округ 

20.08.2020 

25.08.2020 

28.08.2020 

18 

ИТОГО  85 

 


